DECRETO Nº 12365/2015

Revoga o Decreto n.º 11908/2015 que concedeu Função Gratificada à servidora Lucelia Almeida Rocha.

[bookmark: _GoBack]Dib Mohamad Nabhan Junior, Prefeito em exercício de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Revoga o Decreto n.º 11908/2015 que concedeu Função Gratificada de Coordenadora do Programa de Erradicação do Trabalho Infantil - PETI, símbolo G-1, à servidora LUCELIA ALMEIDA ROCHA, matrícula funcional n.° 17862-1, portadora do RG n.º 7.678.051-0/PR e do CPF/MF n.º 040.495.879-63, ocupante do cargo de provimento efetivo de Assistente Social, lotada junto à Secretaria de Assistência Social e Cidadania, a partir de 15 de outubro de 2015.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte dias do mês de outubro do ano de dois mil e quinze, 54º ano de emancipação.

Dib Mohamad Nabhan Junior
Prefeito em exercício
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
J:\2014\DECRETOS\Dec10979.docx